

ZDANIE HOLDING ApS

Trongårdsparken 83
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Evgenii Guchkin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZDANIE HOLDING ApS

Trongårdsparken 83

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 39682872

CVR-nr: 29418063

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holms Kanal Afdeling Holms Kanal 2

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den udarbejdede årsrapport dækker perioden 1 januar 31 december 2016. Resultatet af selskabets drift i det forløbende regnskabsår efter skat udviste et underskud på 135.472 Selskabets egenkapital ved årets slutning udgør 5.001.471 Overskudsdisposition fremgår af resultatopgørelsen for 2016, hvortil der henvises. Ledelsen bedømmer resultatet efter omstændigheder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 72.000 | 72.000 |
| Produktionsomkostninger | | -60.252 | -61.380 |
| Bruttoresultat | | 11.748 | 10.620 |
| Administrationsomkostninger | | -129.220 | -140.587 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -117.472 | -129.967 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -18.000 | -18.002 |
| Ordinært resultat før skat | | -135.472 | -147.969 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -18.185 |
| Årets resultat | | -135.472 | -166.154 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -135.472 | -166.154 |
| I alt | | -135.472 | -166.154 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.791.900 | 6.791.900 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 6.791.900 | 6.791.900 |
| Anlægsaktiver i alt | | 6.791.900 | 6.791.900 |
| Tilgodehavende skat | | 12.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | | 66.000 | 166.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 78.000 | 172.000 |
| Likvide beholdninger | | 50.654 | 73.563 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 128.654 | 245.563 |
| Aktiver i alt | | 6.920.554 | 7.037.463 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 156.250 | 156.250 |
| Andre reserver | | 6.281.873 | 6.281.873 |
| Overført resultat | | -1.436.652 | -1.301.180 |
| Egenkapital i alt | | 5.001.471 | 5.136.943 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 600.000 | 600.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 600.000 | 600.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 506.083 | 487.520 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 813.000 | 813.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.319.083 | 1.300.520 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.919.083 | 1.900.520 |
| Passiver i alt | | 6.920.554 | 7.037.463 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 6.791.900 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 6.791.900 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.791.900 |

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DICOM Ltd.

Trident Chambers

Road Town

Tortola

D.V.I.